

با اعلام رشته محل های جدید؛ مهلت ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش کاردانی فنی و حرفه ای تمدید شد

هشدار هواشناسی نسبت به وزش باد و گرد و خاک در ۱۱ استان تا پنجشنبه

سرهنگ بهرامی؛

تخلف نکنید تا با جریمه های سنگین مواجه نشوید

آزادی ۸ ملوان ایرانی محبوس در زندان های قطر

با پیروزی برابر انگلیس در فینال؛ تیم ملی فوتبال اسپانیا قهرمان یورو ۲۰۲۴ شد

یارانه دهک های اول تا سوم واریز شد



قطعی برق را اطلاع رسانی کنید

علیرغم اینکه مسئولان مدام پایدار بودن شبکه انرژی برق صحبت می کنند، اما در شهرهای مختلف کشور شاهد قطع چند ساعته برق در مناطق مختلف شهری هستیم. در همین پایتخت در روز چندین منطقه شهری به صورت چند ساعته برق ندارند و به سبب اینترنیت در این مناطق با اختلال مواجه می شود. اما این قطعی های چند ساعته موجب خسارت های فراوان به تجهیزات الکتریکی مردم و حتی صنایع می گردد. در نمونه ها متعدد مشاهده کرده ایم که یخچال و فریزر و تلویزیون افراد به سبب این نوسان برق دچار نقص و خرابی شده است. دیگر جای تعارف هم ندارد وقتی یخچال و تلویزیون در یک خانواده بسوزد و از کار بیفتد جایگزین کردن آن بسیار سخت و شاید غیرممکن باشد!

این موضوع در سطح کارگاه ها و کارخانجات تولید و صنعتی با خسارات میلیاردری همراه است. خاموش شدن برخی دستگاه های صنعتی در وسط کار می تواند خسارات های چند میلیاردری به بار آورد و حتی موجب از کار افتادن دستگاه هایی شود که قیمت های دلاری دارند.

به هیچ وجه قصد بی ارزش کردن زحمات طاق فرسای زحمتکشان در عرصه تأمین انرژی را نداریم، حرف بر سر برنامه ریزی مشخص برای تأمین انرژی و یا اطلاع رسانی سراسری درمورد قطع برق در مناطق مختلف است.



بر اساس اعلام مسئولان، تاکنون در ۱۱ استان کشور شاهد قطع برق بوده ایم. این اتفاق در حالی رخ داده که در این مناطق هیچگونه اعلامی صورت نگرفته است.

اعلام ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی از دوره کارشناسی

دانشگاه تهران اعلام کرد که ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی از دوره کارشناسی در سال ۱۴۰۳ را به شرح زیر اعلام می کند:

عزاداری روز عاشورا - قم



مراسم سوگواری روز عاشورا، عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع)، با حضور عزاداران حسینی در قم برگزار شد.

برای داوطلبان داخل کشور؛ کلید اولیه سوالات نوبت دوم کنکور سراسری ۱۴۰۳ امروز منتشر می شود

وزارت بهداشت: تب دنگ از انسان به انسان منتقل نمی شود

با گذشت یک ماه از اعلام نتایج؛ زمان انتخاب رشته در پنجاه و یکمین آزمون دستیاری پزشکی مشخص شد

رئیس جمهور کره جنوبی: اتحاد بین سنول و وانشنگتن به یک ائتلاف هسته ای ارتقا یافته است

جی دی ونس: ترامپ در صورت پیروزی در انتخابات به جنگ اوکراین پایان می دهد

سرهنگ بهرامی؛ تخلف نکنید تا با جریمه های سنگین مواجه نشوید

بیشتری را پرداخت کنند تا مرتکب تخلف نشوند. وی گفت: پلیس این موضوع را نقطه عطفی در خصوص کاهش تخلفات رانندگی و همچنین کاهش تصادفات می داند.

سرهنگ بهرام آبدی افزود: رانندگان می بایست پیش از پیش قوانین و مقررات رانندگی را رعایت نمایند تا با افزایش جریمه ها مواجه نشوند.

وی ادامه داد: به عنوان مثال رانندگانی که تخلف پوشش پلاک انجام می دهند به میزان ۴۰۰ هزار تومان جریمه خواهد شد. این جریمه قبلاً یعنی تا روز گذشته ۶۰ هزار تومان بود.

جانشین پلیس راهور تهران بزرگ افزود: در واقع وضعیت پلاک باید به گونه ای باشد که شهروندان بتوانند به راحتی آن را یادداشت و پلیس آن را رؤیت کرده و از طریق دوربین های نظارتی سطح شهر نیز قابل دیدن باشد.

جانشین پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به افزایش جریمه های رانندگی، گفت: پلیس این موضوع را نقطه عطفی در خصوص کاهش تخلفات رانندگی و کاهش تصادفات می داند.

به گزارش مهر، سرهنگ جهان شاه بهرامی در خصوص افزایش نرخ جریمه های رانندگی، گفت: با توجه به مصوبه هیئت دولت، شاهد افزایش نرخ جریمه های رانندگی هستیم و پلیس آن را به مرحله اجرا در خواهد آورد.

وی افزود: با توجه به عدم بازدارندگی نرخ جریمه فعلی که از سال ۱۳۷۹ همزمان با تصویب قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی تا کنون در حال اجرا بود، این مبلغ دیگر ارزش و بازدارندگی خود را از دست داده بود.

سرهنگ بهرام آبدی بیان داشت: برابر مصوبات پیگیری هایی که از طریق مسئولین پلیس راهور فراجا

معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزارت دادگستری خبر داد: آزادی ۸ ملوان ایرانی محبوس در زندان های قطر

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت دادگستری، ۸ ملوان ایرانی محبوس در زندان های قطر آزاد و از طریق فرودگاه شیراز وارد کشور شدند.

به گزارش ایلنا، عسکر جلالی، معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزارت دادگستری و رئیس کمیته انتقال محکومین در این باره افزود: این سوسمین گروه از ملوانان ایرانی محبوس در هر سال جاری با همکاری وزارت دادگستری و سفارت کشورمان در دوحه، آزاد و به ایران منتقل شده اند. این اقدام بر نقش و اهمیت همکاری های حقوقی و قضایی با سایر کشورهای در انتقال محکومان اظهار داشت: ملوانان ایرانی عمدتاً از ساکنین استان های بوشهر، هرمزگان و خوزستان هستند که به علت عدم آگاهی و یا به دلیل گرفتار شدن در طوفان وارد آب های سرزمینی کشورهای همسایه می شوند.

نیویورک تایمز گزارش داد که رژیم صهیونیستی و مصر به طور خاص در مورد عقب نشینی احتمالی نیروهای اسرائیلی از مرز غزه با قاهره به عنوان بخشی از توافق آتش بس با حماس گفت و گو می کنند.

به گزارش ایلنا، این روزنامه به نقل از مقامات اسرائیلی و یک دیپلمات ارشد غربی نوشت که هفته گذشته گفت و گوهایی خصوصی با دولت مصر انجام شد و نمایندگان اردش اسرائیل اشاره کردند که در صورت موافقت مصر با شروط این رژیم، اسرائیل ممکن است آماده عقب نشینی شود.

وال استریت ژورنال گزارش داد: تصمیم ماسک برای کمک ماهانه ۴۵ میلیون دلاری به کارزار انتخاباتی ترامپ

«ایلان ماسک» مالک شبکه «ایکس» گفت که قصد دارد ماهانه ۴۵ میلیون دلار به کارزار آینده حزب جمهوری خواه برای انتخابات کمک کند. به گزارش وال استریت ژورنال، بلومبرگ گزارش داد که این میلیاردی فناوری که دو روز پیش از ترامپ حمایت کرد، پیشتر مبلغ قابل توجهی را به «پیمان آمریکا» اهدا کرده است، اگرچه مبلغ واقعی این کمک مالی تا ۱۵ جولای در پرونده های انتخاباتی علنی نخواهد شد.

هشدار هواشناسی نسبت به وزش باد و گرد و خاک در ۱۱ استان تا پنجشنبه

سازمان هواشناسی نسبت به وزش باد نسبتاً شدید تا شدید و در نواحی مستعد همراه با گرد و خاک هشدار سطح زرد صادر کرده است. هشدار هواشناسی با صدور هشدار زرد رنگ با اشاره به افزایش شیب فشاری اعلام کرد: در روز چهارشنبه (۲۷ تیر) در شمال سیستان و بلوچستان، شرق خراسان جنوبی، قم، مرکزی، شرق و جنوب سمنان، شرق کرمان، شمال اصفهان و یزد و در روز پنجشنبه (۲۸ تیر) در شمال سیستان و بلوچستان، شرق خراسان جنوبی، مرکزی، قم، جنوب تهران، شرق و جنوب سمنان، شرق کرمان، شمال اصفهان، یزد، خوزستان، ایلام وزش باد نسبتاً شدید تا شدید و در نواحی مستعد همراه با گرد و خاک دور از انتظار نیست؛ اثرات این مخاطره می توان در مناطق مستعد گرد و خاک، کاهش شعاع دید و کاهش کیفیت هوا، احتمال خسارت به تجهیزات شهری و برون شهری از جمله سقوط بنر، تابلوهای تبلیغاتی، داربست ها و سازه های موقت، احتمال سقوط اشیاء از ارتفاعات و احتمال شکستن نهال ها و درختان کهنسال اشاره کرد.

استانها

تأمین برق و پایدارسازی شبکه انتقال برق جنوب خوزستان

اهواز - محمدی

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: در ادامه روند پایدارسازی شبکه انتقال برق جنوب خوزستان، نیروگاه آبدان به نیروگاه آفق متصل شد.

علی اسدی بیان کرد: با اتصال نیروگاه برق آبدان به نیروگاه آفق، برق مورد نیاز جنوب خوزستان (شهرستان های آبدان، شادگان و ماهشهر) تأمین و پایدار شبکه افزایش پیدا کرد.

صفحه ۷ | afarinesh_ostan@yahoo.com

استانها

تلاش برای رفع عطش مزارع رباط کریم و بررسی راهکارهای کمبود آب کانال محمدیه

رباط کریم - ذبیح الله اصغری

در پی تشدید کمبود آب در کانال محمدیه و نگرانی های به وجود آمده برای کشاورزان زحمتکش رباط کریم، جلسه ای بنا به درخواست شفاوی با حضور مسئولان استانی به میزبانی شهرداری گلستان برگزار شد. پیگیری حقابه کشاورزان رباط کریم یکی از اولویات اصلی نماینده مجلس بود که از مدیرکل استان خواست با هدف برون رفت از وضعیت موجود در منطقه حاضر شوند.

صفحه ۷ | afarinesh_ostan@yahoo.com